
(adresa: obec Libá, bývalá Rota Dubina) 

                                                            GPS: 50°6'37.310"N, 12°13'42.831"E 

Celá částka je splatná do  na bankovní účet CAOKK č.:2288098404/5500 

var.symbol č.: 450 
pozn. pro příjemce: Jméno, příjmení účastníka 
Při odhlášení 14 dní před odjezdem 100% sumy zpět 
Při odhlášeni 3 dny před odjezdem 50% sumy zpět 
Při pozdějším odhlášení bez nároku na vrácení (je možno dodat náhradníka…) 

 

V ceně zahrnuto: 
Ubytování s plnou penzí / Česká kuchyně→ snídaně, svačina, oběd, svačina, 
večeře + pitný režim po celý den 
večerní program – rozbor videa karate, disco pro děti, soutěže o ceny..), 
trenérský servis medailistů z MS a ME v kata i kumite a trenérů reprezentace 
CAOKK. Rozbor video zápasů kumite, video kata 
Tréninky probíhají několikrát denně rozděleny do 4 tréninkových skupin 
Mladším dětem se NEDOPORUČUJE mít s sebou mobilní telefony, tablety atd… 
 

Ubytování:Ve 2, 3, 4, 5 a 6 lůžkových.Úplně nové sociální zařízeni a vybavení. 

K dispozici je společenská místnost s velkou TV a promítacím plátnem, solná jeskyně 
a infrasauna v objektu, dále také tělocvična a oplocený přírodní areál  
 

Přihlášení: Závaznou přihlášku prosím odevzdejte co nejdříve osobně, nebo 

odešlete na email: kapacita je omezena a velmi 
rychle se plní. Při příjezdu na soustředění každý odevzdá vyplněné potvrzení o 
bezinfekčnosti. Potvrzení je ke stažení na www.caokk.cz/kalendar 

 

Doprava: Doprava na místo konání – individuální. Sraz v místě konání 

mezi 14:00 – 15:30 hodin. Začátek tréninkového programu 18.3. - 16:00 hodin. 
 

Kontakt: Pro jakékoliv info k této jedinečné akci mě neváhejte kontaktovat 

na tel 606131845, nebo  

mailto:miroslav.bogusky@caokk.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Všichni jste srdečně zváni… Neváhejte s přihlášením, kapacita je omezená… 

 


